

# LAS PROMOCIONES CON...

# ¡MÁS! AHORRO

## AHORRA

~~1,99€~~  
**1,49€**  
KILO

### ORIGEN NACIONAL

**Plátano  
Canarias kg**

Variedad: Cavendish  
Origen: Canarias  
Categoría: I  
Calibre: 16 cm Y +



Variedad: Púrpura  
Origen: España / Portugal  
Categoría: I  
Calibre: 65+ mm

## AHORRA

~~5,80€~~  
**3,99€**  
KILO

**Tomate azul kg**

DEL 25 DE NOVIEMBRE  
AL 1 DE DICIEMBRE 2024

SÍGUENOS



**FROIZ**  
Siempre a su servicio

# LAS PROMOCIONES CON...

# ¡MÁS! AHORRO

## AHORRA

Nombre científico: MERLUCCIUS MERLUCCIUS  
Método de producción: CAPTURADO  
Artes de pesca: REDES DE ENMALLE  
Zona de captura: ATL. NORDESTE FAO 27  
Calibre: 1 / 2  
Modo de presentación: EVISCERADO

~~8,49€~~  
**7,49€**  
KILO



**Merluza volanta**  
**1-2 kg**

## LAS MEJORES RECETAS

**FILETE DE MERLUZA  
CON VERDURAS**



DEL 25 DE NOVIEMBRE  
AL 1 DE DICIEMBRE 2024

SÍGUENOS



**FROIZ**  
Siempre a su servicio

# LAS PROMOCIONES CON...

## ¡MÁS! AHORRO



AHORRA

~~4,34€~~  
**2,75€**  
5,50€/kg

Queso fresco de vaca  
Angulo tarrina 500 g

AHORRA

~~14,29€~~  
**9,90€**  
KILO



Jamón cocido  
Campofrío extra kg

AHORRA

~~59,00€~~  
**49,00€**  
7,00€/kg



Jamón serrano reserva Nico pieza

DEL 25 DE NOVIEMBRE  
AL 1 DE DICIEMBRE 2024

SÍGUENOS



**FROIZ**  
Siempre a su servicio

# PREPARA LA NAVIDAD CON...

## ¡MÁS! AHORRO



AHORRA

~~2,75€~~  
**1,99€**  
9,95€/kg

Turrón "25" extra  
Alicante o Jijona  
200 g unidad

AHORRA

~~4,45€~~  
**4,25€**  
21,25€/kg

Turrón Delaviuda praliné ron  
con pasas, tres chocolates  
o yogu-fresa 200 g unidad



AHORRA

~~6,95€~~  
**6,50€**

Panettone  
Pequeño Molino  
con frutas 1 kg



AHORRA

~~2,75€~~  
**2,45€**  
12,25€/kg



Barquillos Antiu Xixona  
rellenos con chocolate,  
turrón o turrón de chocolate  
200 g unidad

AHORRA

~~7,95€~~  
**7,50€**

Panettone  
Pequeño Molino  
con Pepitas de  
Chocolate 1 kg



DEL 25 DE NOVIEMBRE  
AL 1 DE DICIEMBRE 2024

SÍGUENOS



**FROIZ**  
Siempre a su servicio

# LAS PROMOCIONES CON...

# ¡MÁS! AHORRO

EL LITRO SALE A  
**6,29€**

## AHORRA

~~35,39€~~  
**31,45€**

### Aceite Abril oliva suave 5 L



DEL 25 DE NOVIEMBRE  
AL 1 DE DICIEMBRE 2024

SÍGUENOS



**FROIZ**  
Siempre a su servicio